
Протокол № 1 

засідання приймальної комісії Кременецького педагогічного коледжу 

Кременецької обласної гуманітарно-педагогічної  

академії ім. Тараса Шевченка 

від 18 грудня 2020 року 

 

Голова: Камінська О. О. 

Секретар: Коменярська М. А. 

 

Присутні: Камінська О. О., Рац Л. В., Трифонюк В. М., Ліщук Ю. М., 

Киричок С. В., Томашівський С. М., Мацкова В. С., Цимбалюк О. В., 

Коменярська М. А., Гнатюк М. В. 

 

Порядок денний: 
 

1. Про розподіл обов’язків між членами приймальної комісії. 

2. Про затвердження Положення про приймальну комісію. 

3. Про організацію роботи приймальної комісії. 
 

1. СЛУХАЛИ: 

Директора коледжу Камінську О. О. про затвердження складу 

приймальної комісії та розподіл обов’язків між її членами. 
 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію Камінської О. О. взяти до відома. 
 

2. Затвердити склад приймальної комісії та розподілити обов’язки між 

її членами таким чином: 

1. Камінська Оксана Олегівна – директор Кременецького 

педагогічного коледжу Кременецької обласної гуманітарно-педагогічної 

академії ім. Тараса Шевченка – голова приймальної комісії. 

2. Рац Лариса Володимирівна  – заступник з навчально-виховної 

роботи – заступник голови приймальної комісії. 

3. Трифонюк Василь Миколайович – завідувач практики – 

відповідальний секретар приймальної комісії. 

4. Ліщук Юрій Миколайович – викладач, голова циклової комісії 

природничих дисциплін – заступник відповідального секретаря приймальної 

комісії. 

5. Киричок Сергій Васильович – уповноважена особа з питань 

прийняття та розгляду електронних заяв. 

6.  Томашівський Сергій Михайлович – викладач циклової комісії 

трудового навчання та технологій і образотворчого мистецтва – член комісії. 

7. Мацкова Валентина Сергіївна – викладач циклової комісії 

музичних дисциплін – член комісії. 

8. Цимбалюк Ольга Володимирівна – викладач циклової комісії 

психолого-педагогічних дисциплін та дошкільних методик – член комісії. 

9. Коменярська Марія Андріївна – секретар коледжу, секретар 

комісії. 



10. Гнатюк Марина Василівна – студентка 31-ТОк групи, член 

комісії. 
 

Результати голосування: 

«За» – 10; 

«Проти» – 0; 

«Утримались» – 0. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Інформацію Рац Л. В., заступника голови приймальної комісії, про 

затвердження Положення про приймальну комісію Кременецького 

педагогічного коледжу Кременецької обласної гуманітарно-педагогічної 

академії ім. Тараса Шевченка (Фахового коледжу Кременецької обласної 

гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса Шевченка). 
 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію Рац Л. В. взяти до відома. 
 

2. Положення про приймальну комісію Кременецького педагогічного 

коледжу Кременецької обласної гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса 

Шевченка (Фахового коледжу Кременецької обласної гуманітарно-

педагогічної академії ім. Тараса Шевченка) подати на затвердження Вченою 

радою академії. 
 

Результати голосування: 

«За» – 10; 

«Проти» – 0; 

«Утримались» – 0. 

 

3. СЛУХАЛИ 

Інформацію голови приймальної комісії Камінської О. О. про 

організацію роботи приймальної комісії у 2021 році. 
 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію Камінської О. О. взяти до відома. 
 

2.  Відповідальному секретареві приймальної комісії розробити і 

представити на затвердження план роботи приймальної комісії на 2021 рік. 
 

Результати голосування: 

«За» – 10; 

«Проти» – 0; 

«Утримались» – 0. 


